

PENGUMUMAN LELANG NON EKSEKUSI WAJIB

Bank Indonesia akan mengadakan Lelang Non Eksekusi Wajib aset milik Bank Indonesia penjualan di muka umum dengan perantara Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Jakarta I melalui jasa pra lelang PT. Balai Lelang Star berupa:

Lot	Objek Lelang	Harga Limit (Rp)	Jaminan (Rp)
1	1 (satu) paket berupa Drawer, Hydrant Pillar, Kabel 20KV, Kompessor Chiller, Lemari Besi A (tinggi s/d 100 cm), Lemari Besi B (tinggi > 100-150), Lemari Besi B (tinggi > 100-150 cm), Lemari Gantung, Lemari Lainnya, Lemari Makan RD MA, Lemari Makan RD MU, Lemari Pakaian Rumah Istirahat, Lemari Pembantu, Meja & kursi Belajar, Meja & Kursi Kantor, Meja & Kursi Rias, Meja & Kursi Tamu Direksi, Meja & Kursi Tamu KB/PBI/Kabid, Meja & Kursi Tamu RD MA, Meja & Kursi Tamu RD MU, Meja & Kursi Tamu Sudut Utama, Meja & Kursi Tamu Umum, Meja & Kursi Tamu Utama/PBI, Meja & Kursi Tamu WKB/PBI/Kabid, Meja & Kursi Teras RD MA, Meja & Kursi Teras RD MU, Meja & Kursi Teras RD Utama, Meja Samping, Multifile, Multifile, Multifile, Multifile, Multifile, Nachkast, Workstation, Workstation/Kubikal DKB, Workstation/Kubikal KB, Workstation/Kubikal KS, Workstation/Kubikal PD, Workstation/Kubikal PE, Workstation/Kubikal Staf.	31.160.000	15.580.00
2	1 (satu) paket berupa AC Denpo PAC, Ac Indoor, AC Outdoor, AC Split, Body closet Bekas, Bongkaran Rak AC (1 Unit), closet, Closet Duduk, Coil eks AHU, Cover, Lampu Besi, Cover Lampu Taman, Credensa / Meja Panjang, Joint Pipa Flendes, Kap Lampu, Kap Lampu Bekas, Kap Lampu Bulat, Kap Lampu Panjang, Kusen, Laci Kecil, Lemari Buku 1 Modul, Lemari Buku 2 Modul, Lemari Buku 3 Modul, Lemari Buku 4 Modul, Lemari Buku 5 Modul, Lemari Kecil, Lemari Lainnya, Lemari Pajangan RD MA, Lemari Pakaian RD MA, Lemari Pakaian RD MU, Lori/Gerobak Dorong, Meja & kursi Belajar, Meja Belajar, Meja Dorong, Meja Kerja, Meja Kerja & Samping Direktorat, Meja Kerja & Samping KB/Kabid, Meja Kerja & Samping Staf, Meja Kerja & Samping Utama, Meja Kerja PE, Meja Kerja Pegawai Pertama, Meja Komputer, Meja Lainnya, Meja Lainnya/Podium, Meja Makan, Meja Makan Kantin, Meja Makan RD Utama, Meja Mesin Tik, Meja Panjang (Credensa/Dressoir), Meja Printer, Meja Rapat, Meja Rapat Tunggal, Meja Ruang Keluarga RD MA, Meja Ruang Keluarga RD MU, Meja Ruang Keluarga RD Utama, Meja Setrika, Meja Sudut, Meja Sudut Tamu, Meja Tamu, Meja Telepon, Meja Telepon Direktorat, Meja Tengah, Meja Tulis, Meja TV, Mesin Pompa, Motor Pompa, Pipa, Pipa Elbow, Pipa Knalpot "12", Pipa Potongan, Pipa Strainer, Radiator Ex Genset, Rak Arsip 5 Modul, Rak Gantungan Koran, Rak Jemuran, Rak Lainnya, Rak Piring, Rak Sepatu, Tabung Freon (Can), Tabung Freon 134 A Kecil, Tabung Freon besar, Tiang lampu dan potongan pipa besi, Tutup Lampu Bekas, Urinal, Work Station/Kubikal Deputi Kepala Bagian, Work Station/Kubikal Kepala Seksi, Work Station/Kubikal Pegawai Pertama, Work Station/Kubikal Staf, Workstation/Kubikal DKB, Workstation/Kubikal KS, Workstation/Kubikal PD, Workstation/Kubikal PE, Workstation/Kubikal Staf	59.201.000	29.600.500
3	1 (satu) paket berupa AC Floor Standing, Acrylic, Armatur down light, Armatur TL-5, Armatur TL-D 36, Balade Fan, Ban, Besi Hollow, Besi Siku perimeter, Blower AHU, Body Westafel, Cubicle, Daun jendela 1 lubang, Daun jendela 3 lubang, Daun jendela kaca, Daun pintu, Daun Pintu Besar, Daun Pintu Kecil, Ducting (Cerobong AC), Ex Armature Lampu, Fan Blade, Frame Kayu Tanpa Kaca, Gantungan ducting, Grill, Inverter, Jendela 1 lubang, Jendela Alumunium Uk. Besar, Jendela Alumunium Uk. Kecil, Jendela Frame Kayu, Jendela Kaca Frame Kayu, Jendela Kayu, Kolom Praktis, Kompessor, Kusen, Kusen 2 lubang, Kusen 3 lubang, Kusen Aluminium, Kusen Pintu, List Kayu, Motor Fan, Motor Fan & Blade, Papan Indikator, Partisi, Partisi (1 Partai), Partisi Kayu, Partisi Kubikal, Pecahan kusen aluminium, Pintu Kayu, Pintu Kayu + List Kayu, Pintu Layu, Pipa Springkler potongan, Potongan besi kecil, Siku Perimeter, Siku permeter, Tempat tidur uk.90x200cm, Tong Sampah, Top Meja, Triplex, Urinoir, Wastafel.	35.212.000	17.606.000
4	1 (satu) paket berupa AC Cassette, Ac Ceiling in ex YKKBI, Ac Ceiling Out Ex YKKBI, AC Gedung CR-VI, AC Indoor 0,5 PK, AC Indoor 1,5 PK, AC Indoor 2 PK, AC Indoor 2,5 PK, AC Indoor 3 PK, AC Lift, AC Outdoor, AC Outdoor 0,5 PK, AC Outdoor 1,5 PK, AC Outdoor 2 PK, AC Outdoor 2,5 PK, AC Outdoor 3 PK, AC Presisi, AC Raised Floor, AC Split, AC Split, AC VRV, Air Current ex ruang sasanacakra, ARD Rusak, Armatur TL-5, Armatur TL-D 36, Armature Lampu, Balance, Baterai Surya, Bearing, Bearing Pully, Bekas Lampu PJU, Box Floor Stop kontak, Box Kabel, Box Panel, Box Stop Kontak , Lantai, BPHE, Breaker Togle Panel, Busbar, Ceiling Speaker ex Fasos, closet, Closet, Washtafel, Urinoir, Coil Condenser Chiller, Compressor ,Conduit Flexible Kabel, Cooker hood, Cover Box CCTV, Daun Jendela, Daun pintu, Dehumidifier, Door Motor, Door Shoe, Drawer, Drive Lift, Ex Panel Parkir, Exhaust Fan Air Mancur, Fan Ruang mesin lift, Fexibel bekas, Filter Drier, Flexible Bekas, Flexible Kabel Control Chiller, Gantungan	134.781.000	67.390.500

	Palfond, Gantungan Plafond, Grill AC, Groping EMS, Guide Shoe, Hand Pallet Truck, Hanging/Rak Gantungan, Housing Lampu TLD 36 Watt x 2, In Door Ac Floor Standing, In Door Ac Split Duck Ex Ruang baby care, indoor Ac, Indoor Ac Floor Standing, Indoor Ac split, Indoor Ac split ex ruang babycare, Kabel, Kabel – Kabel ARD Lift, Kabel 300 mm, Kabel ARD Lift, Kabel Awg, Kabel Bekas Genset 185 mm, Kabel Coaxial, Kabel Ex Lt 1 Tipikal, Kabel Ex Lt1 Tipikal, Kabel NYM, Kabel Power, Kabel Power 240 mm, Kabel Tail Cord, Kabel Tray, Kabel tray potongan, Karpet, Karpet (275), Karpet (370), Karpet (440), Karpet (550), Keramik, Keranjang Gondola, Kolom Praktus, Kondensor bekas Chiller, Kontactor Rilay, Kusen, Kusen, Pintu, Lamda Sensor, Lampu, Lampu bekas, Lampu Downlight, Lampu Kolom, Lampu RM, Lampu Sorot, Main Sheave, Marmer, Motor Fan, Motor Fan Condenser, Motor Fan Outdoor Chiller, Motor Pompa Air, Motorize Valve, Multifile, Outdoor & Indoor Ac, Outdoor AC, Outdoor ac split, Outdoor Unit AC Split, Palep, Panel, Panel Control chiller, Panel PKG Gedung Fasos, Panel Pompa, Panel Starter VSD, Panel Surya, PCR STU, Perimeter, PIN, Pipa blackSteel potongan, Pipa Kabel Paralon/ Conduit, Pipa Tembaga, Pompa Air Gronfos Ex Fasos, Pompa Air jet Pump & Instalasi, Pompa Air Mancur, Pompa Motor Air Mancur, Pompa Motor Sumpit, Pompa Trasfer & Instalasi, Puff/Ottoman, Rak Sepatu, Rell Ex Dumbwater, Roler Hanger, Rolling Door, Rope Governor, Selang Hydrant, Selling Baja, Sensor gempa, Silencer, Sketsel, Solokart, Stabilizer, Stabilizer Lift, Tempat Tidur uk. 90 x 200, Tempat Tidur uk.100 x 200 , Tempat Tidur uk.160 x 200 , Tempat Tidur uk.180 x 200, Tempat tidur uk.90x200cm, Touchless Bulat, Touchless Kotak, Tracker Kabel, UPS, UPS Lampu, Wastafel Covid , Water Heater, Wire Rope/Seling.		
5	1 (satu) paket berupa Air Cleaner, Alat Pemotong Kertas, Alat Perekam HandyCam, Alat Perforasi,Box Panel, Coffee Maker (Alat Penyeduh Kopi), Compressor, Cover Ban, Dispenser Tiket Parkir Ex Motor Abdrul Muis, Engine Mounting, Filling Cabinet Biasa 2 Laci, Filling Cabinet Biasa 4 Laci, Filling Cabinet Biasa 5 Laci, Filling Cabinet Tahan Api 2 Laci, Filling Cabinet Tahan Api 4 Laci, Filling Cabinet Vertikal 4 Laci, Flexible Joint (Besar & Kecil), Genset, Groping EMS, Jam Dinding, Karpet Permadani, Kompor, LCD Projector, Lemari Besi A (tinggi s/d 100), Lemari Besi A (tinggi s/d 100 cm), Lemari Besi B (tinggi > 100-150), Lemari Besi B (tinggi > 100-150 cm), Lemari Besi C (tinggi >150-200), Lemari Buku 3 Modul, Lemari Es, Liquid Cristal Display (LCD) Projector, Locker, Magnetic Multiflex WhiteBoard, Mesin Absensi, Mesin Cuci, Mesin Hitung (Kalkulator. tellstruke), Mesin Laminating Kertas, Mesin Pemotong Kertas, Mesin Penjilidan/Press, Mesin Peracik Kertas, Mesin Tik Listrik, Mesin Tik Manual, Microchannel Heat Exchanger, Monitorized Screen, Motorized LCD, Panel Listrik, Panel PHBUTR Gedung Fasos, Papan Tulis (White Board), Peti Kayu Ex Otis, Peti Kayu Exotis, Printer, Radiator, Rak Besi 5 Modul, Rak besi 6 modul, Rak Gantungan Koran, Rak Server, Silencer, Sound System, Sound System, Storage Kabinet, Tangki Solar, Televisi 17 - 20 inc, Televisi 21 - 25 inc, Televisi 26 - 30 inc, Televisi 26 - 30 inci, Televisi 31 - 35 inc, Televisi 36 - 40 inc, Televisi 36 - 40 inci, Televisi 41 - 45 inc, Televisi LED 31 - 35 inc, Tempat Kardek, Tempat sampah stainless bekas, Tieroad, Time Stamp, Time Stamp , Triblock, Tripod Screen, Valve, V-Belt, WH, White Board Electric, Wireless	49.728.000	24.864.000
6	1 (satu) paket berupa Bantal, Cermin, Guling, Kasur uk. 90 x 200, Kasur uk.100 x 200, Kasur uk.120 x 200, Kasur uk.160 x 200, Kursi Belajar, Kursi Hadap KB/Setingkat KB, Kursi Hadap KS/Setingkat, Kursi Hadap KS/Setingkat KS, Kursi Hadap PBI/WKB, Kursi Hadap Utama/Setingkat Utama, Kursi Hadap WKB/Setingkat WKB, Kursi Kerja, Kursi kerja Counter, Kursi Kerja Direktur, Kursi Kerja Kasir, Kursi Kerja KB/Setingkat KB, Kursi Kerja KS, Kursi Kerja MU, Kursi Kerja PBI setingkat Utama, Kursi Kerja PE, Kursi Kerja Utama, Kursi Kerja WKB/Setingkat WKB, Kursi Komputer, Kursi Lainnya, Kursi Lipat, Kursi Makan Direksi, Kursi makan kantor, Kursi Makan RD MA, Kursi Makan RD MU, Kursi Makan RD Utama, Kursi Rapat, Kursi Rapat Direktur, Kursi Ruang Keluarga RD MA, Kursi Ruang Keluarga RD MU, Kursi Ruang Keluarga RD Utama, Kursi Tamu, Kursi Tunggu.	124.000.000	62.000.000
7	1 (satu) paket berupa Access Point, Enclosure, Fax, Hdd Extn, Headset, Ip-Tel, Keyboard Server, Kvm, Led Display, Mainframe, Modul Server, Monitor Server, Notebook, Notebook Workstation, Pc Desktop, Perangkat Jaringan, Perangkat Network, Printer B/W, Printer Barcode, Printer Color, Printer Dotmatrik, Printer Line, Printer Portabel, Rack Server, Router, Scanner, Scanner Barcode, Server, Storage Area Network (SAN), Switch, Tape Drive, Teleconference, Telepon Analog, Telepon Dealing System, Vicon	174.870.000	87.435.000
8	1 (satu) paket berupa Genset Existing 1500 KVA, Outdoor PAC Denco, Outdoor PAC RC, PAC RC, PACDnco, Radiator Genset, Air Cleaner, Drawer, Filling Cabinet Biasa 2 Laci, Filling Cabinet Biasa 4 Laci, Jam Dinding, Karpet, Kursi Belajar, Kursi Hadap KB/Setingkat KB, Kursi Hadap KS/Setingkat, Kursi Hadap Utama/Setingkat Utama, Kursi Hadap WKB/Setingkat WKB,	249.800.000	124.900.000

	Kursi Kerja KB/Setingkat KB, Kursi Kerja KS, Kursi Kerja MU, Kursi Kerja PE, Kursi Kerja Utama, Kursi Kerja WKB/Setingkat WKB, Kursi Lainnya, Kursi Lipat, Kursi Rapat, Kursi Rapat Direktur, Kursi Tamu, Kursi Tunggu, Lemari Buku 1 Modul, Lemari Buku 2 Modul, Lemari Buku 3 Modul, Lemari Es, Lemari TV Direksi, Liquid Cristal Display (LCD) Projector, Locker, Lori/Gerobak Dorong, Meja & Kursi Kantor, Meja & Kursi Tamu KB/PBI/Kabid, Meja & Kursi Tamu Sudut Utama, Meja & Kursi Tamu Umum, Meja & Kursi Tamu Utama/PBI, Meja & Kursi Tamu WKB/PBI/Kabid, Meja Kerja & Samping KB/Kabid, Meja Kerja & Samping Staf, Meja Kerja & Samping Utama, Meja Kerja Pegawai Pertama, Meja Komputer, Meja Lainnya, Meja Panjang (Credensa/Dressoir), Meja Printer, Meja Rapat, Meja Rapat Tunggal, Meja Samping, Meja Tamu, Meja Telepon, Meja TV, Mesin Peracik Kertas, Mesin Tik Listrik, Motorized LCD, Multifile, Papan Tulis (White Board), Partisi Kubikal, Rak Arsip 5 Modul, Rak Besi 5 Modul, Rak Gantungan Koran, Rak Lainnya, Storage Kabinet, Televisi 36 - 40 inc, Time Stamp, White Board Electric, Work Station/Kubikal Deputy Kepala Bagian, Work Station/Kubikal Kepala Seksi, Work Station/Kubikal Pegawai Dasar, Work Station/Kubikal Pegawai Pertama, Work Station/Kubikal Staf		
9	1 (satu) paket berupa AC Split, Bantal, Ducting (Cerobong AC), Gordejn + vitrase + rel, Guling, Hollow Campuran, indoor Ac, Jam dinding, Jemuran, Kabel Telp, Kabel Tray, Karpas, Kasur uk. 100 x 200 cm, Kasur uk. 100x200 cm, Kasur uk. 120 x 200 cm, Kasur uk. 180x200 cm, Kasur ukuran 160 x 200 cm, Kasur ukuran 180 x 200 cm, Kasur ukuran 90 x 200 cm, Kitchen Set, Kompor Gas, Kursi Belajar, Kursi Belajar, Kursi Kerja MU, Kursi Lainnya, Kursi Makan RD MA, Kursi Makan RD MU, Kursi Makan Rumah Istirahat, Kursi Rapat, Kursi Ruang Keluarga Rumah Istirahat, Lampu hias gantung bahan kristal/lainnya, Lampu Meja, Lemari 2 Pintu, Lemari Pakaian RD MU, Lemari Pakaian Rumah Istirahat, Magnetic Multiflex White Board, Marmer, Meja & Kursi Rias, Meja & Kursi Tamu RD MU, Meja & Kursi Tamu Rumah Istirahat, Meja & Kursi Tamu Utama/PBI, Meja & Kursi Teras RD MA, Meja & Kursi Teras RD MU, Meja Belajar Meja Makan RD MU, Meja Makan Rumah Istirahat, Meja Panjang, Meja Panjang (Credensa/Dressoir), Meja Ruang Keluarga RD MA, Meja Ruang Keluarga RD MU, Meja Setrika, Meja Tamu, Meja Tulis, Meja TV, Mesin Dispenser Air Mineral, Mesin Pemanas Air (Water Heater), Nachkast, Papan Tulis (white board), Permadani, Pipa Black Steel, Pompa Air (Direct) & Instalasi, Pompa Air jet Pump & Instalasi, Pompa Trasfer & Instalasi, Potongan Kolom Praktis, Puff/Ottoman, Rak Jemuran, Rak Piring, Rangka Plafond, Rice Cooker, Rice Cooker dan sejenis, Stabilizer, Stabilizer/Stavol/Adaptor, Televisi 26 - 30 inci, Televisi 36 - 40 inci, Tempat Tidur uk. 100 x 200 cm, Tempat tidur uk.90x200cm, Tempat tidur ukuran 100 x 200 cm, Tempat Tidur ukuran 160 x 200 cm, Tempat Tidur Ukuran 90 x 200 cm, Water Heater	28.943.000	14.471.500
10	1 (satu) unit Jenis : Mobil Penumpang, Merk/Tipe : Ford Escape 2.3L LMT AT, Nopol : B 1461 PQP, Tahun 2012, Warna : Hitam Metalik, Pajak : 16/04/2025, No.Rangka : PE2EV284C1JS00311, No. Mesin : L310528913	60.000.000	30.000.000
11	1 (satu) unit Jenis : Mobil Penumpang, Merk/Tipe : Ford Escape 2.3L LMT AT, Nopol : B 1479 PQP Tahun 2012, Warna : Hitam Metalik, Pajak : 27/04/2025 No.Rangka : PE2EV284C1JS00350, No. Mesin : L310527812	60.000.000	30.000.000

Cara Penawaran Lelang	:	Penawaran lelang melalui Aplikasi Lelang (<i>open bidding</i>)	Keterangan: - Nominal Jaminan yang disetorkan ke Rekening VA (Virtual Account) PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk sama dengan nominal Jaminan yang disyaratkan. - Jaminan harus sudah efektif diterima KPKNL Jakarta I selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang. - Segala biaya yang timbul sebagai Mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang. - Pelunasan harga lelang 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang.
Hari/Tanggal	:	Jumat, 08 November 2024	
Waktu Penawaran	:	Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran	
Batas Akhir Waktu Penawaran	:	08 November 2024, Pk. 10.00 (sesuai waktu server) WIB	
Alamat Domain	:	portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id	
Bea Lelang Pembeli	:	2% dari harga lelang	
Tempat Lelang	:	KPKNL Jakarta I, Jalan prajurit KKO Usman dan Harun No. 10, Jakarta	
Penetapan Pemenang Lelang	:	Setelah batas akhir penawaran	

Syarat-syarat lelang:

- Memiliki Akun yang telah terverifikasi pada website portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id

2. Memilih objek lelang yang akan diikuti pada website diatas;
3. Menyetorkan uang jaminan lelang melalui Virtual Account yang diperoleh melalui website di atas serta memilih dan mengikuti lelang;
4. Objek lelang dijual apa adanya (as is) sehingga apabila karena sesuatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan lelang terhadap objek lelang tersebut di atas, pihak-pihak yang berkepentingan/ peminat lelang tidak berkenan untuk melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Jakarta I dan PT. Balai Lelang Star, dan Bank Indonesia.
5. **Open House** dilaksanakan pada hari/tanggal **Sabtu, Senin s.d Kamis, tanggal 02, 04 s.d 07 November 2024 Pukul 10.00 s/d 15.00 WIB** bertempat di :
 - Gudang Pancoran Jl. Rasamala Raya No.8, RW.9, Menteng Dalam, Kec. Tebet, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12870.
 - Gudang Pasar Minggu Komplek RBI Pasar Minggu, Jakarta Selatan.
 - Gudang Gatot Subroto Jl. Gatot Subroto Kav. 53, Jakarta Selatan.
 - Koperbi/Bank Indonesia Pusat Jl. M.H. Thamrin No. 2, RT.2/RW.3, Gambir, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10010.
6. Peserta diwajibkan menghadiri pelaksanaan Open House, apabila tidak hadir dianggap telah mengetahui dan menyetujui segala hal yang telah disampaikan pada saat Open House.
7. Apabila sampai jangka waktu yang telah ditentukan pemenang lelang belum melunasi harga pembelian, maka pemenang lelang dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang akan disetor ke Kas Negara.
8. Karena suatu hal dan lain hal, pihak panitia dan/atau pejabat lelang dapat melakukan pembatalan/penundaan lelang terhadap objek lelang tersebut diatas, dan pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak dapat melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada pejabat lelang (KPKNL JAKARTA I), pihak panitia (PT. BALAI LELANG STAR) dan Pihak Penjual (BANK INDONESIA).
9. Untuk informasi dapat menghubungi **PT. Balai Lelang Star 021- 8313728, 082123056449, 0895611722531.**



Jakarta, 31 Oktober 2024

Ttd

BANK INDONESIA



KPKNL JAKARTA I